
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 자연형하천정화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 9,198,818 8,828,895 369,923

국          1,467,110 1,467,110 0

분                  0 4,000 △4,000

도            556,993 535,449 21,544

시          7,174,715 6,822,336 352,379

자연환경보호 2,393,961 1,955,282 438,679

국            827,200 827,200 0

도            224,858 203,314 21,544

시          1,341,903 924,768 417,135

자연형하천정화사업지원 1,371,428 1,371,428 0

국            820,000 820,000 0

도            175,714 175,714 0

시            375,714 375,714 0

생태하천복원사업 1,371,428 1,371,428 0

국            820,000 820,000 0

도            175,714 175,714 0

시            375,714 375,714 0

401 시설비및부대비 1,371,428 1,371,428 0

국            820,000 820,000 0

도            175,714 175,714 0

시            375,714 375,714 0

01 시설비 1,257,428 1,167,428 90,000

  ○생태하천 복원사업             1,257,428          1,167,428           90,000  경정 1,257,428,000원

국            817,200 817,200 0

도            175,114 175,114 0

시            265,114 175,114 90,000

02 감리비 110,000 200,000 △90,000

  ○생태하천 복원사업               110,000            200,000         △90,000  경정 110,000,000원

쾌적한 환경조성 1,022,533 583,854 438,679

국              7,200 7,200 0

도             49,144 27,600 21,544

시            966,189 549,054 417,135

환경오염원 조사 99,394 97,154 2,240

201 일반운영비 52,770 50,430 2,340

01 사무관리비 23,370 24,230 △860

  ○환경개선부담금 홍보물 제작
                1,800              2,000            △200

  ○대기관리 현수막 및 홍보물 제작
                  900              1,000            △100

  ○환경보전자문위원회 참석수당
                  420                980            △560

      경정 1,800,000원

      경정 900,000원

      경정 420,000원

02 공공운영비 29,400 26,200 3,200

  ○토양오염 시료채취수수료                 9,200              6,000            3,200  경정 9,200,000원

301 일반보상금 7,680 7,780 △100

10 행사실비보상금 1,400 1,500 △100
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○환경단체간담회 및 워크샾 행사운영비
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

야생동물 구조치료 2,000 0 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○야생동물 구조치료비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

한탄강 지키기 운동본부 운영 21,500 26,000 △4,500

307 민간이전 21,500 26,000 △4,500

02 민간경상보조 21,500 26,000 △4,500

  ○한탄강지키기운동본부 활동지원
               21,500             26,000          △4,500      경정 21,500,000원

환경시책 참여확대 11,400 12,200 △800

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

03 행사운영비 7,200 8,000 △800

  ○환경교실 운영                 7,200              8,000            △800  경정 7,200,000원

야생동물 보호사업 8,850 9,200 △350

201 일반운영비 350 700 △350

01 사무관리비 350 700 △350

  ○농작물피해보상심의위원회 참석수당
                  350                700            △350      경정 350,000원

EM활용 환경개선사업 338,801 319,400 19,401

401 시설비및부대비 80,000 60,000 20,000

01 시설비 80,000 60,000 20,000

  ○EM센터 장애인용 엘리베이터 설치
               80,000             60,000           20,000      경정 80,000,000원

405 자산취득비 1,401 2,000 △599

01 자산및물품취득비 1,401 2,000 △599

  ○PH측정기                   731              1,300            △569

  ○당도측정기                   270                300             △30

  경정 731,000원

  경정 270,000원

자연발생유원지 유지관리 15,100 15,500 △400

201 일반운영비 5,100 5,500 △400

01 사무관리비 5,100 5,500 △400

  ○현수막 및 홍보물 제작                   900              1,000            △100

  ○쓰레기종량제 봉투 구입                 2,700              3,000            △300

  경정 900,000원

  경정 2,700,000원

경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영 160,000 90,000 70,000

도             48,000 27,000 21,000

시            112,000 63,000 49,000

307 민간이전 160,000 90,000 70,000

도             48,000 27,000 21,000

시            112,000 63,000 49,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 160,000 90,000 70,000

  ○경기북부 중소기업 환경기술지원센터 운영
              160,000             90,000           70,000      경정 160,000,000원

도             48,000 27,000 21,000

시            112,000 63,000 49,000

석면피해 구제급여사업 1,088 0 1,088

도                544 0 544

시                544 0 544

301 일반보상금 1,088 0 1,088

도                544 0 544

시                544 0 544

12 기타보상금 1,088 0 1,088

  ○석면피해 구제급여                 1,088                  0            1,088  1,088,000원

도                544 0 544

시                544 0 544

양주·동두천시 환경개선사업 자치단체분담금 350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

05 자치단체간부담금 350,000 0 350,000

  ○양주·동두천시 환경개선사업자치단체부담금
              350,000                  0          350,000      350,000,000원

생태계보호 33,400 19,000 14,400

도              4,500 4,500 0

시             28,900 14,500 14,400

생태계교란 야생식물 퇴치 33,400 19,000 14,400

도              4,500 4,500 0

시             28,900 14,500 14,400

생태교란 야생식물 퇴치 33,400 19,000 14,400

도              4,500 4,500 0

시             28,900 14,500 14,400

101 인건비 27,400 13,000 14,400

도              3,900 3,900 0

시             23,500 9,100 14,400

04 기간제근로자등보수 27,400 13,000 14,400

  ○생태계교란 야생식물 퇴치사업
               27,400             13,000           14,400      경정 27,400,000원

도              3,900 3,900 0

시             23,500 9,100 14,400

폐기물 자원화 5,369,636 5,451,543 △81,907

분                  0 4,000 △4,000

도              2,880 2,880 0

시          5,366,756 5,444,663 △77,907

폐기물처리사업 3,953,848 4,069,620 △115,772

도              2,880 2,880 0

시          3,950,968 4,066,740 △115,772

폐기물 적정처리사업 2,803,248 2,919,020 △115,772
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 216,860 166,420 50,440

01 사무관리비 49,560 29,120 20,440

  ○환경미화원 선진지 견학 버스임차료
                1,000                  0            1,000

  ○환경미화원 사무실 개선                20,000                  0           20,000

  ○공중화장실 관련 회의 참석수당
                  280                700            △420

  ○버스승강장 청소 수탁업체 선정위원회 참석수
    당                   280                420            △140

      1,000,000원

  20,000,000원

      경정 70,000원*4명

      경정 280,000원

02 공공운영비 167,300 137,300 30,000

  ○재해사고폐기물처리위탁처리비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

301 일반보상금 5,600 1,600 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○환경미화원 선진지 견학                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

307 민간이전 2,418,788 2,589,000 △170,212

05 민간위탁금 2,418,788 2,589,000 △170,212

  ○공중화장실 관리 민간위탁
              138,788            160,000         △21,212

  ○청소도급계약대행 수수료
            2,005,000          2,154,000        △149,000

      경정 138,787,740원

      경정 2,005,000,000원

환경기초시설관리 1,400,020 1,366,155 33,865

분                  0 4,000 △4,000

시          1,400,020 1,362,155 37,865

남은음식물 처리지원 967,020 933,155 33,865

201 일반운영비 138,600 103,400 35,200

02 공공운영비 135,600 100,400 35,200

  ○음식물류폐기물 자원화시설 공공요금                82,500             65,500           17,000

    -전기요금                72,000             60,000           12,000

    -시설정기검사비                 6,500              1,500            5,000

  ○음식물류폐기물자원화 시설 및 장비 유지비                53,100             34,900           18,200

    -감압정제유 구입                30,700             22,500            8,200

    -기계설비 수리비                20,000             10,000           10,000

  경정 72,000,000원

  경정 6,500,000원

  경정 30,700,000원

  경정 20,000,000원

206 재료비 29,000 25,000 4,000

01 재료비 29,000 25,000 4,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 유지관리 소모품
    구입                12,000              8,000            4,000      경정 12,000,000원

301 일반보상금 4,085 1,805 2,280

10 행사실비보상금 4,085 1,805 2,280

  ○환경미화원 선진지 견학                 4,085              1,805            2,280

    -기타(행사 및 체험비)                 2,850                570            2,280  경정 2,850,000원

307 민간이전 603,335 670,950 △67,615
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 603,335 670,950 △67,615

  ○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁
              582,935            648,000         △65,065

  ○불연성 협잡물 민간위탁처리비                     0              2,550          △2,550

      경정 582,935,000원

  경정 0원

401 시설비및부대비 190,000 130,000 60,000

01 시설비 190,000 130,000 60,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 기계 및 건축설비
    보수비               190,000            130,000           60,000

    -건축물 단열보강 공사                60,000             20,000           40,000

    -전기설비 보수공사                20,000                  0           20,000

    

  경정 60,000,000원

  20,000,000원

나눔장터 생활문화 정착 4,000 4,000 0

분                  0 4,000 △4,000

시              4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

분                  0 4,000 △4,000

시              4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 4,000 0

  ○나눔장터 행사 개최 및 운영비(재원변경)
                4,000              4,000                0      경정 4,000,000원

분                  0 4,000 △4,000

시              4,000 0 4,000

행정운영경비(환경보호과) 61,749 63,450 △1,701

기본경비(환경보호과) 61,749 63,450 △1,701

기본경비(환경보호과) 61,749 63,450 △1,701

201 일반운영비 15,309 17,010 △1,701

01 사무관리비 15,309 17,010 △1,701

  ○부서운영 사무관리비(공통)
               15,309             17,010          △1,701      경정 15,309,000원

재무활동(환경보호과) 452 0 452

보전지출(환경보호과) 452 0 452

국도비반환금(환경보호과) 452 0 452

802 반환금기타 452 0 452

02 시ㆍ도비보조금반환금 452 0 452

  ○2009년 경기도 유역관리 인턴 인건비 반납(도
    비)                   452                  0              452      451,280원
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